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Sayı : 71 - 1400 
Büyük Millet Meslisi Yüksek Başkanlığına 

1833 sayılı Arazi Vergisi Kanununun 3 neü maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında olup Ba­
kanlar Kurulunca 23 . I I . 1950 tarihinde Yükek .Meclise sunulması kararlaştırılan Kanun tasarısın m 
gerekçesiyle birlikte sunulmuş olduğunu saygılarımla arzederim. 

Başbakan 
Ş. Günaltay 

GEREKÇE 
Memleketimizde turizm müesseselerini teşvik maksadiyle bir kanun tasarısı hazırlanmış bulunmak­

tadır. Teşvik tedbirleri meyanında Arazi Vergisinden de turizm müesseselerinin 10 yıl müddetle mu­
afiyeti kabul edilmek istenilmiş, ancak vergi kanunları tekniği bakımından, muafiyetin turizm mües­
seselerini teşvik Kanun tasarısı metni dâhilinde değil Arazi Vergisine ek bir Kanun halinde tesisinin 
uygun olacağı düşünülmüştür. 

Arazi, turizm maksadına tahsis edildiği tarihi takibeden malî yıldan itibaren 10 yıl müddetle mu­
afiyetten müstefit olacaktır. 

Geçici Komisyon raporu 
T. B. M. M. 

Geçici Komisyon 
Esas No. 1/734 

Karar No. X 

15 . III. 1950 

Vüksek Başkanlığa 

Turizm müesseselerinin teşviki hakkındaki 
tasarıyı konuşmak üzere kurulan (reçici Ko­
misyon raporu: 

Turizm müesseselerinin teşvik] hakkında 
Hükümetçe hazırlanıp Büyük Millet Meclisine 
sunulan kanun tasarısı ile yine bu maksatla hazır­
lanan arazi, bina ve İktisadi Buhran vergileri ka­
nunlarına birer madde eklenmesine dair olan tasa­
rıları ve Denizli Milletvekili Dr. Behçet Uz'un 
(Turizm Endüstrisini Teşvik Kanunu) tasarısı 
teklifini incelemek üzere 8. i l i 1950 tarihinde 
Yüce Kamutayca kumdan Oeçiei Komisyonumuz 
1833 sayılı Arazi Vergisi Kanununun 3 ncü 
maddesine bir fıkra eklenmesi".? dair Hükümet 
tasarısını ilgili Bakanlıklar mümessilleri huzu-
riyle incelendi. 

Tasarı faydalı görülerek olduğu gibi kabu­
lüne karar verildi. 

Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Geçici Komisyon 
Denizli 

Dr. Behçet 
Kâtip 
Niğde 

Hüseyin Vlusoy 
Edirne 

M. N. Gündüzalp 
Malatya 

M. N. Zapa 

Z. 

Başkam 

Uz 

Aydın 
Dr. 8. Akın 

Giresun 
E. Dizdar 
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Ş. ödül 
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Çankırı 
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İzmir 
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HÜKÜMETİN TBKLÎPÎ 

1833 sayılı Arazi Vergisi Kanununun 3 ncü 
maddesine bir fıkra eklenmesine dair kanun 

tasarısı 

MADDE 1. — 1833 sayîlj Arazi Vergisi Ka­
nununun 3 ncü maddesine aşağıdaki fıkra ek­
lenmiştir. * 

«G. Turizm müesseselerini Teşvik Kanunu­
nun hükümleri dairesinde (Turizm müessesesi 
belgesi) almış olan teşebbüslerin adı geçen ka­
nunda yazılı maksada tahsis ettikleri arazi (on 
yıl müddetle)». 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu İçişleri ve Malîye 
Bakanları yürütür. 

Başbakan Devlet Bakanı 
8. Grünaltay Başbakan Yardımcısı 

Nihat Erim 

Devlet Bakanı 
C. 8. Barlas 

Millî Savunma Bakanı 
H. Çakır 

Dışişleri Bakanı 
İV. Sadak 

Millî Eğitim Bakanı 
T. Banguoğlu 

Ekonomi ve Ticaret Bakanı 
Vedat Dicleli 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Dr. F. Ş. Bürge 
Ulaştırma Bakanı 

Dr. Kemal Satır 
İşletmeler Bakanı 

Münir Birsel 

Adalet Bakanı 
Fuad Sirmen 

İçişleri Bakanı 
E> Erişirgil ' 

Maliye Bakanı 
/. R. Aksal 

Bayındırlık Bakanı 
8. A dalan 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
Dr. K. Bayizit 
Tarım Bakanı 

Çalışma Bakanı 
Reşat 8. Sirer 
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